
2019m šaškių varžybų kalendorius /02.07/   
2019 metai Varžybų vieta Varžybų pavadinimas 
I.2 - I.7 Ryga FMJD tarptautinis turnyras „Auksinė šaškė“ 100 

I – IX Vietose LRČ šaškių kompozicijų –„64“sudarymas 

I.19 Alytus LSSD „Žalgiris“ –„64“ 

I.22-I.29 Burkina Faso Pasaulio taurė-„100“  *** 
I.26- I.27 Vilnius LR jaunučiųčempionato finalas „64“   

I.26- I.27 Vilnius LR jaunimo( iki 26) ir studentųčemp.fin.  „64“   

II.9 – II.10 Piniava , Panevėžys Lietuvos vyrų  ir moterųčempionatas „braz“     

II.23 Marijampolė LR vaikųčempionato finalas „64“       

II.23-24 Marijampolė LR jauniųčempionato finalas „64“  

III.2 Marijampolė LR vaikų iki 8 m. amžiaus čempionatas „64“  

III.2-3 Alytus Lietuvos veteranųčempionatas – „ 100 “  

III.06-11 Vilnius Lietuvos vyrų  čempionato finalas „64“-šiuolaikinės šaškės 

III.09-11 Kaunas Lietuvos  moterų čempionato finalas „64“ 

III.7 -  III.14 Antalija, Turkija Pasaulio taurė – „100“ *** 

III.16-III.17 Vilnius Lietuvos 100 klubų komandinis čempionatas 

III.23-III.31 Tbilisis,Gruzija Pasaulio taurė  „Gruzija – 2019“„64“ 

III.22-III.31 Ufa,Rusija Pasaulio taurės finalas-100 

III.23-III.24 Vilnius LR jaunučių čempionato finalas“100“  

III.23-III.24 Vilnius LR jaunimo (iki 26m.) čempionato finalas „100“   

III.30 Kaišiadorys 2018 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 2008 m. gim. ir jaunesnių mokinių šaškių 
finalinės varžybos  

III.30 Vilnius Lietuvos vyrų ir moterų greitųjų šaškių čempionatas“100“  

III.31 Vilnius Lietuvos vyrų ir moterų „žaibo“ čempionatas “100“  

IV.05-IV.12 Huai ‚an,Kinija IMSA ELITE MIND GAMES-100 

IV.6 Šiauliai LR vaikų čempionato finalas „100“  

IV.6-IV.7 Šiauliai LR jaunių čempionato finalas „100“  

IV.13 Marijampolė 2018 m.  Lietuvos mokyklų  žaidynių šaškių finalinės varžybos , rinktinės 

IV.26-V.05 Kranevo,Bulgarija Europos jaunimo, jaunių, jaunučių, vaikų asmenin.(1993-9)(2000-2)(2003-5) 
-komand. Jaunimo ( iki 26m. ) čempionatai „64“ (2006-8) (2009-10) 

V.04 Jonava 2019 m. Lietuvos  kaimo vietovių mokyklų šaškių finalinės žaidynės 

V.04- V.05 Alytus LRČ klubų komandinės„64- šiuolaikinių“ šaškių čempionatas 



V.7-V.15 Firley,Lenkija Žmonių su negalia Europos „100“ čempionatas 
V.15- V.19 Vilnius  Lietuvos vyrų čempionato finalas „100“  

V.17- V.19 Vilnius  Lietuvos moterų čempionato finalas „100“  

V.22 –V.29 Abidžanas (IvoryCosta) Pasaulio taurė-„100“ ***** 

V.26 –VI.03 Salou,Ispanija Tarptautinis turnyras „Salou-2019“-„100“ 
VI.9-VI.22 Jakutskas,Rusija Pasaulio moterų asmeninis -100 čempionatas 
VI.9-VI.15 Praha,Čekija 39 Tarptautinis turnyras „Auksinė Praha-2019“-100 

VI.15-VI. 22 Rimini, Italija Pasaulio taurė  „Rimini-2019“„64“ 

VII.01-VII.05 Alanta Treniruočių stovykla jaunimui- LR rinktinės nariams 
VII.03-VII.05 Alanta Trenerių, teisėjų kvalifikacijos kėlimo kursai 
VII.06-VII.12 Mlava, Lenkija Žmonių su negalia Pasaulio taurės „100“ etapas 
VII.14-VII.20 Roterdam , Olandija Pasaulio taurė – „100“ *** 

VII.22 – VII.28 Ryga, Latvija Pasaulio taurė „Ryga Open - 100“ ***** 

VII.29 Ryga,Latvija Pasaulio „100“šaškių „žaibo „čempionatai, vyrai ir moterys 

VII.27-VII.28 Gelgaudiškis Lietuvos Respublikos veteranų čempionatas „64“ 

VIII.9-VIII.16 Jogeva(Estija) Pasaulio taurė  „Jogeva-2019“– „64“ 

VII.31-VIII.9 Ryga  Europos jaunimo, jaunių, jaunučių, vaikų asmeniniai komandiniai ir jaunimo (iki 26 
m.) „100“ čempionatai 

VIII .10-VIII.11 Bačkonys  I  pusfinalis-„64“ (atranka į 2020m.vyrų  finalą) 

VIII.17 Kaunas LR vyrų ir moterų „greitųjų“ šaškių čempionatas- „64“ 

VIII.16-VIII.22 Lishui,Kinija Pasaulio taurė – „100“ ***** 

VIII.21-VIII.31 Zakopanė, Lenkija Žmonių su negalia 3 Pasaulio šaškių“100“ čempionatas 
VIII.17 –VIII.21 Kranevo/Bulgarija/ Teisėjų seminaras 

VIII.22 –IX.01 Kranevo/Bulgarija/ Pasaulio studentų asmeninis-„64“ čempionatas 
VIII.22 – IX.01 Kranevo/Bulgarija/ Pasaulio veteranų „64“ čempionatas  

VIII.22 – IX.01 Kranevo/Bulgarija/ Pasaulio asmeniniai-komandiniai jaunimo, jaunių, jaunučių, vaikų ir jaunimo(iki 
26m.)čempionatai „64“  

VIII.25-VIII.31 Szczyrk (Lenkija)   Pasaulio taurė - “100“ * 

VIII.25 Kranevo/Bulgarija/ Pasaulio jaunimo(16,13,10) komandinis „64“ čempionatas , „Žaibas“ 

VIII.25 –IX.01 Kranevo/Bulgarija/ Pasaulio šalių vyrų ir moterų komandinis čempionatas „64“ (3vyrai +2moterys) 

VIII.31- IX.09 Korbachas,Vokietija Europos veteranų „100“ čempionatas-vyrai, mot.   
IX.02-IX.08 Toscana,Italija Europos šalių komandinis „100“ čempionatas  (3vyrai +2motery) 

IX.14-X.02 Yamoussoukro,IvoryCoast Pasaulio vyrų -100 čempionatas 

IX.13-15 Minskas Tarptautinis mačas Baltarusija-Lietuva-100  

IX.25-IX.29 Lvovas , Ukraina Žmonių su negalia Pasaulio taurės „100“ etapas 
IX.28-29 Kėdainiai LRČ šaškių kompozicijų sprendimas „100 „ „64“  



IX.21  LR jaunių ir sporto vilčių žaidynės-„64“ 

IX-X St.Peterburgas? Pasaulio vyrų ir moterų-„64“ čempionatai 

X.11-X.13 Vilnius XXVI   tarptautinis J. Kulikausko v. Memorialas „64 –„100“ 

X.19 Marijampolė Lietuvos mokinių jaunučių ir jaunimo „64“ šaškių pirmenybės .LR čempionato 
pusfinalis 

X.26 Hijken,Olandija Pasaulio „greitųjų“-100 čempionatas,vyrai ir moterys 

X.27-XI.03 Izmiras,Turkija Pasaulio asmeniniai-komandiniai „100“ jaunimo, jaunių, jaunučių, 
vaikųčempionatas 

XI.1-XI.5 Benderi, Moldova Žmonių su negalia Pasaulio taurės „64“ etapas 
XI.02 –XI.09 Portugalija Pasaulio taurė „Portugalija-2019“- „64“ 

XI.8-XI.10 Praga, Čekija Žmonių su negalia Pasaulio taurės „100“ etapas 
XI.9-XI.10 Telšiai 2 pusfinalis-„64“ (atranka į 2020 m vyrų finalą) 
XI.11-17 Willemstad,Curaccao Pasaulio taurė-„100“*** 

XI.16 Šiauliai,   Lietuvos mokinių vaikų ir jaunių „64“šaškių pirm. LR čempionato pusfinalis 

XI.20-XI.27 Tel Avivas,Izraelis Pasaulio taurė – „100“ * 

XI.27-XI.28 Tel Avivas,Izraelis Europos vyrų ir moterų  „greitųjų“  ir „žaibo“-„100“ čempionatai 

XI.22-24 Bačkonys  Lietuvos  Respublikos klubųčempionatas „64“  

XI.23 Bačkonys LR vyrų ir moterų „žaibo“ šaškiųčempionatas „64“ 

XII.7 Vilnius  LR mokinių  šaškių „100“ pirmenybės  LR čempionatų pusfinalis 

XII.14-XII.15 Vilnius Tarptautinis Kalėdinis šaškių-64 ir 100 turnyrai 

 
 
 
 
 
 
 
  



 
Kitos varžybos vykdomos Lietuvoje 2019m. 02.07         
Data Varžybų pavadinimas Varžybų vieta Organizatoriu, telefonas 
I.13 X  šaškių turnyras „Sausio 13 aukoms atminti“ „64“  Trakai  Kęstutis Blaževičius, tel. 8-652-68788 

II.16 Turnyras nepriklausomybės dienai paminėti Kupiškis Romualdas Rinkevičius, tel.8-607 38416 
II 16 Komandinis šaškių turnyras  Pociūnėliai Arūnas Čižauskas tel. 8-611-44303 
III.02  Turnyras skirtas nusipelniusiųjų šaškininkų atminimui   Telšiai  Saulius Urbonas tel 8 684 22100 
III 09 Šakių Mero taurės šaškių turnyras  Šakiai  Alvydas Grinkevičius,tel 8-682-24112 

III.10 Tradicinis turnyras LR signataro Leono Apšegos taurei laimėti Kupiškis Romualdas Rinkevičius, tel.8-607 38416 
III.16 Poringės taurė-2019 Alytus Jonas Rutkauskas, tel 8-616-31079 

III.23-24 LAS „greitųjų“ braziliškų šaškių čempionatas Panevėžys LASF Ričardas Valužis 8-683-10795 
IV.14 Deltuvai - 800 Deltuva Vidmantas Ziezis 8 671 12745 
V.03-V.05 LAS  braziliškų šaškių čempionatas Vilnius LASF Ričardas Valužis 8-683-10795 
V.08 2019 m. LR darželinukų šaškių turnyras   Šiauliai  Sandra Laurutienė 8-687-07275 

V.16 LR darželinukų šaškių turnyras  “Baltieji pradeda...-2019“  Jonava Aleksandras Fomkinas, tel. 8-652-04082 
V.18 Tradicinis turnyras Ukmergės mero taurei laimėti  Ukmergė Audrius Poška, tel 8 612 74080 
V.25 Turnyras Mero taurei laimėti “64“  Telšiai  Saulius Urbonas tel 8 684 22100 
V.26 Turnyras šeimų dienai paminėti Kupiškis Romualdas Rinkevičius, tel.8-607 38416 
VI.8 Tradicinis turnyras Nemuno taurei laimėti   Butrimonys Jonas Rutkauskas, tel 8-616-31079 

VII.06 III tradicinis šaškių turnyras valstybės dienai pažymėti-„64“ Kazlų Rūda Vytas Kavaliauskas,tel.8-651-10232 
VII.13 Tradicinis turnyras Luksnėnų taurei laimėti Luksnėnai Jonas Rutkauskas, tel 8-616-31079 
 “Naisių vasara” tradicinis šaškių turnyras  Šiauliųraj  
VII.20 Trad. tarptautinis  turnyras, Ramūno Karbauskio taurei laimėti  Kupiškis  Romualdas Rinkevičius, tel.8-607 38416 
VII.20 Anykščių mero taurės šaškių tradicinis turnyras Anykščiai Valdas Veršulis, tel.8 683 39206 

VIII 6-11 LAS šimtalangių šaškių čempionatas Šventoji LASF Ričardas Valužis 8-683-10795 

VIII.23 Tradicinis turnyras „Baltijos kelias“  Jonava  Aleksandras Fomkinas, tel. 8-652-04082 
IX.21 Šilutės raj. šaškininkų  atminimo   turnyras „64“    Šilutė Romualdas Šimanauskas , 8 645 40923 

IX.22 Turnyras olimpinio č-o Virgilijaus Aleknos taurei laimėti „64“  Kupiškis   Romualdas Rinkevičius, tel.8-607 38416 
IX.28 Trijų kartų šeimų komandinis šaškių turnyras(1+1+1) Marijampolė Jonas Navickas, tel. 8-654-01638 

X. 4-6 LAS komandinis 64 šaškių čempionatas Šiauliai LASF 

X.05 Tradicinis turnyras Alytaus mero taurei laimėti Alytus Jonas Rutkauskas, tel 8-616-31079 
XI.29 Turnyras Kauno įžymiems šaškininkams atminti   Kaunas Genovaitė Bukauskienė 8 650 -84437 

XII.14 IV tradicinis kalėdinis turnyras Kupiškio mero taurei laimėti Kupiškis Romualdas Rinkevičius, tel.8-607 38416 

 
 


